



Oden Control AB (publ) – Delårskommuniké Tertial 2, 2006

- Intäkterna för årets två första tertial uppgick till 2 947 TSEK (2 877)
- Rörelseresultat före avskrivningar uppgick till 140 TSEK (-619)
- Avskrivningarna uppgick till 402 TSEK (511)
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -296 TSEK (-1 180)

(Siffror avser koncernen under januari till och med augusti 2006. Samma period föregående år inom parentes).

Verksamhet

Årets två första tertial har kännetecknats av basförsäljning av elektriska ställdon med tillbehör. Försäljningsbolaget Oden Sales AB, som etablerades förra året, har kommit igång på allvar och numera levereras i huvudsak kompletta funktionslösningar med ställdon och montagesatser monterade på ventiler.

Oden Control AB har under perioden inriktat sig på bearbetning av främst OEM-kunder i Norden. Av koncernens intäkter kan 85 procent hänföras till OEM-kunder, resterande till slutanvändare. Personliga besök, tydlig produktinformation och fokusering på standardsortiment har varit viktiga delar under arbetets gång.

Under juni månad inledde Oden Control samarbete med danska företaget Uni-Valve, expert på ventil- och instrumentlösningar. Uni-Valve representerar några av Europas ledande ventil- och instrumentleverantörer och kommer nu också att marknadsföra och sälja Odens elektriska ställdon.

Oden Control påbörjade ett samarbete med General Electrics Energy and Environmental Research. En inledande leverans av ett tiotal elektriska ATEX-certifierade ställdon med tillbehör skedde under slutet av augusti. Ställdonen, som ska ge noggrann reglering i het och explosionsfarlig miljö, är tänkta att reglera lufttillförseln i ett gasförbränningssystem i ett europeiskt kraftverk.

Säljbolagets orderstock uppgick vid periodens utgång till 300 TSEK. Inga väsentliga händelser har skett efter 2006-08-31.

Omsättning och resultat

Koncernens intäkter under årets två första tertial uppgick till 2 947 TSEK. Under året har försäljningen av ställdon från Oden Control uppgått till cirka 80 procent av koncernens totala intäkt. Resterande intäkt har genererats av tillbehörsprodukter från vår samarbetspartner Invecus AB.

Resultatet före avskrivningar uppgick till 140 TSEK. Koncernen uppnådde en bruttomarginal på 45 procent. Omkostnaderna uppgick till 1 182 TSEK och omfattar främst personalkostnader. Avskrivningarna uppgick till 402 TSEK och resultatet efter finansiella poster gav ett underskott på 296 TSEK.

Likviditet och finansiell ställning

Koncernens likvida medel inklusive ej utnyttjade checkkrediter vid utgången av perioden uppgick till 2 162 TSEK. Eget kapital per aktie uppgick till 1,7 SEK och soliditeten var 74 procent.

Personal

Vid periodens slut uppgick antalet anställda till 2 personer.

Moderbolaget

Moderbolagets resultat före avskrivningar gav ett överskott på 46 TSEK. Resultat efter finansiella poster uppgick till -355 TSEK.

Framtidssyn

Med den stadiga kostnadskontrollen och ökande bruttomarginalen har Oden Control AB lagt basen för att kunna bli ett lönsamt företag. Under det närmaste året kommer våra samlade resurser att läggas på att öka omsättningen med hjälp av breddade försäljningsresurser och satsning på marknadsföring. Bland annat har en omarbetad hemsida lanserats under hösten. Beslut har också tagits att komplettera organisationen med ytterligare en säljresurs samt utöka antalet exportagenter i Europa.

Övrigt

Bolaget har övergått till redovisning enligt IFRS. Denna kommuniké har inte granskats av revisorerna.

STYRELSEN 2006-09-11

För ytterligare information kontakta VD Helena Granqvist, telefon 08- 767 76 57, eller besök vår hemsida www.odencontrol.se.

Oden Controls affärsidé är att utveckla, tillverka och sälja produkter alternativt sälja licenser baserade på Odens unika växelteknologier. Företagets huvudsakliga verksamhet inriktar sig på tillverkning och försäljning av elektriska ställdon till processindustrin. Vi vänder oss främst till kunder med mycket höga krav på precision, kompakthet och tillgänglighet. Bolaget är noterat på Aktietorget sedan våren 2001.

Koncernens resultaträkning

	jan-aug 2006	jan-aug 2005	jan-dec 2005
Nettoomsättning	2 946 668	2 876 607	4 066 446
Rörelsens kostnader	-2 807 091	-3 495 848	-5 062 748
Rörelseresultat före avskrivningar	139 577	-619 241	-996 302
Avskrivningar	-401 639	-510 971	-820 030
Rörelseresultat	-262 062	-1 130 212	-1 816 332
Finansiella intäkter	194	0	0
Finansiella kostnader	-33 919	-49 882	-79 092
Resultat efter finansiella poster	-295 787	-1 180 094	-1 895 424
Skatter	-26 015	0	-43 497
Resultat efter skatt	<u>-321 802</u>	<u>-1 180 094</u>	<u>-1 938 921</u>
Resultatet hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	-288 354	-1 176 084	-1 881 170
Minoritetsinressen	<u>-33 448</u>	<u>-4 010</u>	<u>-57 751</u>
	-321 802	-1 180 094	-1 938 921

Koncernens balansräkning

	2006-08-31	2005-08-31	2005-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immatriella anläggningstillgångar	1 135 423	1 277 825	1 236 601
Materiella anläggningstillgångar	33 880	32 822	32 856
Summa anläggningstillgångar	1 169 303	1 310 647	1 269 457
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	2 818 861	2 679 872	3 128 208
Likvida medel	888 587	194 378	981 327
Summa omsättningstillgångar	3 707 448	2 874 250	4 109 535
Summa tillgångar	4 876 751	4 184 897	5 378 992
Eget kapital och skulder			
Eget kapital hänförligt till aktieägare	3 449 438	1 988 505	3 843 444
Minoritetsintressen	136 557	4 010	103 109
Summa eget kapital	3 585 995	1 992 515	3 946 553
Skulder			
Långfristiga skulder	11 130	80 000	41 130
Kortfristiga skulder	1 279 626	2 112 382	1 391 309
Summa skulder	1 290 756	2 192 382	1 432 439
Summa eget kapital & skulder	4 876 751	4 184 897	5 378 992

Kassaflödesanalys för koncernen

	jan-aug 2006	jan-aug 2005	jan-dec 2005
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	105 852	-669 123	-1 017 643
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-556 930	-126 998	-711 180
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-301 485	-159 000	-427 308
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	765 675	-150 000	1 489 439
Likvida medel vid årets början	981 327	630 376	630 376
Årets kassaflöde	<u>-92 740</u>	<u>-435 998</u>	<u>350 951</u>
Likvida medel vid periodens slut	888 587	194 378	981 327
Tillgängliga likvida medel inklusive beviljade krediter	2 161 663	794 225	2 331 327

Nyckeltal för koncernen

	2006-08-31	2005-08-31	2005-12-31
Omsättning	2 946 668	2 876 607	4 066 446
Tillväxt fakturerad försäljning	2%	132%	53%
Rörelseresultat efter skatt	-321 802	-1 180 094	-1 938 921
Skuldsättningsgrad	2%	17%	6%
Andel riskbärande kapital	74%	48%	73%
Räntetäckningsgrad	Neg.	Neg.	Neg.
Räntabilitet på eget kapital	Neg.	Neg.	Neg.
Räntabilitet på totalt kapital	Neg.	Neg.	Neg.
Soliditet	73,5%	47,6%	73,4%
Investeringar, kr	301 485	159 000	427 308
Tillgångarnas omsättningshastighet	0,6	0,7	0,8
JEK/aktie	1,7	1,4	2,7
Resultat/aktie	-0,16	-0,81	-1,32
P/E-tal	Neg.	Neg.	Neg.
Antal aktier	2 054 494	1 464 285	1 464 285
Antal anställda	2	1	2